
Transfery 2013

Test o transferach w 2013 roku

Poziom trudności: Trudny

1. Do jakiego klubu przeszedł Mesut Oezil?

A - Tottenham Hotspur

B - Arsenal Londyn

C - Paris Saint-Germain

D - Manchester City

2. Do jakiego klubu przeszedł Bony Wilfred?

A - West Bromwich Albion

B - West Ham

C - Swansea

D - Southampton

3. Do jakiego klubu przeszedł Geoffrey Kongodbia?

A - LOSC Lille

B - AS Monaco

C - Paris Saint-Germain

D - Olimpique Lyon

4. Do jakiego klubu przeszedł Gary Medel?

A - Crystal Palace

B - Sevilla FC

C - Cardiff FC

D - Villareal

5. Do jakiego klubu przeszedł Fernandinho?

A - Manchester United

B - Everton

C - Chelsea Londyn

D - Manchester City
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6. Do jakiego klubu przeszedł Kevin-Prince Boateng?

A - Schalke 04

B - Bayer Leverkusen

C - Bayern Monachium

D - VfB Stuttgart

7. Do jakiego klubu przeszedł Pablo Osvaldo?

A - Sunderland

B - Southampton

C - Crystal Palace

D - Swansea

8. Do jakiego klubu przeszedł David Villa?

A - Atletic Bilbao

B - Valencia

C - Atletico Madryt

D - Real Madryt

9. Do jakiego klubu przeszedł Asier Illarramendi?

A - AS Monaco

B - Girondins Bordeux

C - FC Barcelona

D - Real Madryt

10. Do jakiego klubu przeszedł Igor Denisov?

A - Zenit Sankt Petersburg

B - Lokomotiv Moskwa

C - Dynamo Moskwa

D - Spartak Moskwa

11. Do jakiego klubu przeszedł Mario Gomez?

A - Udenise Calcio

B - AFC Fiorentina

C - Napoli

D - Lazio
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12. Do jakiego klubu przeszedł Emmanuel Emenike?

A - Fenerbahce

B - Galatasaray

C - Trabzonspor

D - Besiktas

13. Do jakiego klubu przeszedł Kaka?

A - Juventus Turyn

B - Chelsea Londyn

C - AC Milan

D - Everton

14. Do jakiego klubu przeszedł Marquinos?

A - AS Monaco

B - Montpellier SC

C - Paris Saint-Germain

D - AS Saint-Etienne

15. Do jakiego klubu przeszedł Waldemar Sobota?

A - Clercle Brugge

B - Schalke

C - Standard Liege

D - Club Brugge
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Transfery 2013

Test o transferach w 2013 roku

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. C

5. D

6. A

7. B

8. C

9. D

10. C

11. B

12. A

13. C

14. C

15. D
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